令和６年６月１２日

保護者 様

佐世保市立日宇小学校

校長 永柄  孝知

保護者面談実施のお知らせ

 向夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、ご家庭に１学期の子どもたちの様子を伝え連携を深める場として、夏季休業中に

以下の目的で担任と保護者による保護者面談を実施いたします。

○ １学期の児童の学習や生活の様子を伝える。

 ○ 夏季休業中に取り組む学習の重点について確認する。

 ○ 夏季休業中の家庭での過ごし方について、共通理解を図る。

 保護者面談は、下記の５日間を設定しています。後日、担任から『保護者面談希望日時

調査票』を配付し、各家庭の相談日時を決め、その後、確定した日程を配付しますのでご

確認ください。

 趣旨をご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 期 間  令和６年７月２５日（木）～７月３１日（水） 計５日間

２ 時 間  午前の部  ９：００～１１：３５

午後の部 １３：２０～１６：３０

※ 各家庭で約２０分を予定しています。

３ 場 所  各教室を予定しておりますが、後日、各担任より面談場所について連絡い

たします。

４ その他

・ 駐車場は運動場の指定された場所にお願いします。

・ スリッパは、各自ご持参ください。